
ALLEGATO  ALLA  DELIBERAZIONE  N.                   DEL  CONSIGLIO  COMUNALE  DEL             
 
 
 

 
COMUNE DI UDINE 

D I P AR T I M E N T O  P O L I T I C H E  F I N AN Z I AR I E ,  
AC Q U I S T I  E  AT T I V I T A’  P R O D U T T I V E  

 
 
 
 
 
 

ALLEGATO    B 
RIPORTANTE I DATI D’INTERESSE DEL TESORIERE 

 
 
 
 
 

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021  
 
 
 
 
 

 Il  Responsabile del Servizio Finanziario  
 Dott.ssa  Marina  Del  Giudice  



 



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 05/06/2019 num.protocollo 1863

Rif.delibera 9 del  n.
ENTRATE

Pag. 1COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 55.597.579,68

 55.597.579,68

 55.597.579,68

AVANZO AMMINISTRAZIONE DISPONIBILE PARTE INVESTIMENTI

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TOTALE ENTRATA

2

2.101

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 11.350,00

 11.350,00

 11.350,00

 0,00

 55.608.929,68

 55.608.929,68

 55.608.929,68

 5.875.718,58

 50.961.397,16

 50.961.397,16

 56.837.115,74

 170.000,00

 11.350,00

 11.350,00

 181.350,00

 6.045.718,58

 50.972.747,16

 50.972.747,16

 57.018.465,74

 0,00

 4.636.182,52

 4.636.182,52

 4.636.182,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.636.182,52

 4.636.182,52

 4.636.182,52



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 05/06/2019 num.protocollo 1863

Rif.delibera 9 del  n.
SPESE

Pag. 2COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 1.248.063,99

 1.248.063,99

 3.499.399,80

 5.792.000,00

 9.291.399,80

 313.747,00

 313.747,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi informativi

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi informativi

01

01.01

01.01.1

01.03

01.03.1

01.03.3

01.08

01.08.2

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 10.000,00

 10.000,00

 15.000,00

 4.500,00

 19.500,00

 170.000,00

 170.000,00

 1.258.063,99

 1.258.063,99

 3.514.399,80

 5.796.500,00

 9.310.899,80

 483.747,00

 483.747,00

 1.191.110,00

 1.191.110,00

 3.071.154,94

 5.792.000,00

 8.863.154,94

 313.198,50

 313.198,50

 10.000,00

 10.000,00

 15.000,00

 4.500,00

 19.500,00

 170.000,00

 170.000,00

 1.201.110,00

 1.201.110,00

 3.086.154,94

 5.796.500,00

 8.882.654,94

 483.198,50

 483.198,50

 56.953,99

 56.953,99

 428.244,86

 0,00

 428.244,86

 548,50

 548,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 56.953,99

 56.953,99

 428.244,86

 0,00

 428.244,86

 548,50

 548,50



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 05/06/2019 num.protocollo 1863

Rif.delibera 9 del  n.
SPESE

Pag. 3COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 7.948.542,87

 7.948.542,87

 4.069.933,07

 4.069.933,07

 22.871.686,73

 255.332,06

 255.332,06

PROGRAMMA 10 - Risorse umane

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa

01.10

01.10.1

01.11

01.11.1

03

03.01

03.01.2

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 12.000,00

 12.000,00

 211.500,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 76.438,00

 76.438,00

 7.960.542,87

 7.960.542,87

 4.064.933,07

 4.064.933,07

 23.078.186,73

 178.894,06

 178.894,06

 7.663.835,83

 7.663.835,83

 3.619.445,54

 3.619.445,54

 21.650.744,81

 255.332,06

 255.332,06

 12.000,00

 12.000,00

 211.500,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 76.438,00

 76.438,00

 7.675.835,83

 7.675.835,83

 3.614.445,54

 3.614.445,54

 21.857.244,81

 178.894,06

 178.894,06

 284.707,04

 284.707,04

 450.487,53

 450.487,53

 1.220.941,92

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 284.707,04

 284.707,04

 450.487,53

 450.487,53

 1.220.941,92

 0,00

 0,00



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 05/06/2019 num.protocollo 1863

Rif.delibera 9 del  n.
SPESE

Pag. 4COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 255.332,06

 5.604.673,50

 5.604.673,50

 5.604.673,50

 3.600.597,99

 3.600.597,99

Totale  MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'

PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa

04

04.02

04.02.2

12

12.02

12.02.1

12.06

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 59.938,00

 59.938,00

 59.938,00

 11.350,00

 11.350,00

 76.438,00  178.894,06

 5.664.611,50

 5.664.611,50

 5.664.611,50

 3.611.947,99

 3.611.947,99

 255.332,06

 8.155.542,97

 8.155.542,97

 8.155.542,97

 3.074.000,00

 3.074.000,00

 59.938,00

 59.938,00

 59.938,00

 11.350,00

 11.350,00

 76.438,00  178.894,06

 8.215.480,97

 8.215.480,97

 8.215.480,97

 3.085.350,00

 3.085.350,00

 0,00

 449.130,53

 449.130,53

 449.130,53

 526.597,99

 526.597,99

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 449.130,53

 449.130,53

 449.130,53

 526.597,99

 526.597,99



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 05/06/2019 num.protocollo 1863

Rif.delibera 9 del  n.
SPESE

Pag. 5COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 2.456.436,91

 2.456.436,91

 5.520.100,97

 5.520.100,97

 11.577.135,87

 40.308.828,16

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa

PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari 
e sociali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi 
sociosanitari e sociali

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

TOTALE SPESA

12.06.1

12.07

12.07.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 11.350,00

 282.788,00

 5.000,00

 5.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 20.000,00

 101.438,00

 2.451.436,91

 2.451.436,91

 5.505.100,97

 5.505.100,97

 11.568.485,87

 40.490.178,16

 1.437.000,00

 1.437.000,00

 4.445.171,00

 4.445.171,00

 8.956.171,00

 39.017.790,84

 11.350,00

 282.788,00

 5.000,00

 5.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 20.000,00

 101.438,00

 1.432.000,00

 1.432.000,00

 4.430.171,00

 4.430.171,00

 8.947.521,00

 39.199.140,84

 1.019.436,91

 1.019.436,91

 1.074.929,97

 1.074.929,97

 2.620.964,87

 4.291.037,32

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.019.436,91

 1.019.436,91

 1.074.929,97

 1.074.929,97

 2.620.964,87

 4.291.037,32


