

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE N.

DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL



COMUNE DI UDINE
DIPARTIMENTO POLITICHE FINANZIARIE,
ACQUISTI E ATTIVITA' PRODUTTIVE

ALLEGATO B
RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Marina Del Giudice

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 05/06/2019 num.protocollo 1863

Rif.delibera 9 del n.

ENTRATE

COMUNE DI UDINE

Pag. 1

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
2	AVANZO AMMINISTRAZIONE DISPONIBILE PARTE INVESTIMENTI	residui competenza cassa	0,00 5.875.718,58 0,00	0,00 170.000,00 0,00		0,00 6.045.718,58 0,00
2.101	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	residui competenza cassa				
	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	residui competenza cassa	4.636.182,52 50.961.397,16 55.597.579,68	0,00 11.350,00 11.350,00		4.636.182,52 50.972.747,16 55.608.929,68
	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	residui competenza cassa	4.636.182,52 50.961.397,16 55.597.579,68	0,00 11.350,00 11.350,00		4.636.182,52 50.972.747,16 55.608.929,68
	TOTALE ENTRATA	residui competenza cassa	4.636.182,52 56.837.115,74 55.597.579,68	0,00 181.350,00 11.350,00		4.636.182,52 57.018.465,74 55.608.929,68

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 05/06/2019 num.protocollo 1863

Rif.delibera 9 del n.

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 2

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa				
01.01	PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	residui competenza cassa				
01.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	56.953,99 1.191.110,00 1.248.063,99	0,00 10.000,00 10.000,00		56.953,99 1.201.110,00 1.258.063,99
	Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	residui competenza cassa	56.953,99 1.191.110,00 1.248.063,99	0,00 10.000,00 10.000,00		56.953,99 1.201.110,00 1.258.063,99
01.03	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	residui competenza cassa				
01.03.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	428.244,86 3.071.154,94 3.499.399,80	0,00 15.000,00 15.000,00		428.244,86 3.086.154,94 3.514.399,80
01.03.3	TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie	residui competenza cassa	0,00 5.792.000,00 5.792.000,00	0,00 4.500,00 4.500,00		0,00 5.796.500,00 5.796.500,00
	Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	residui competenza cassa	428.244,86 8.863.154,94 9.291.399,80	0,00 19.500,00 19.500,00		428.244,86 8.882.654,94 9.310.899,80
01.08	PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi	residui competenza cassa				
01.08.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	548,50 313.198,50 313.747,00	0,00 170.000,00 170.000,00		548,50 483.198,50 483.747,00
	Totale PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi	residui competenza cassa	548,50 313.198,50 313.747,00	0,00 170.000,00 170.000,00		548,50 483.198,50 483.747,00

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 05/06/2019 num.protocollo 1863

Rif.delibera 9 del n.

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 3

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
01.10	PROGRAMMA 10 - Risorse umane	residui competenza cassa				
01.10.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	284.707,04 7.663.835,83 7.948.542,87	0,00 12.000,00 12.000,00		284.707,04 7.675.835,83 7.960.542,87
	Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane	residui competenza cassa	284.707,04 7.663.835,83 7.948.542,87	0,00 12.000,00 12.000,00		284.707,04 7.675.835,83 7.960.542,87
01.11	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	residui competenza cassa				
01.11.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	450.487,53 3.619.445,54 4.069.933,07	0,00	5.000,00 5.000,00	450.487,53 3.614.445,54 4.064.933,07
	Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	residui competenza cassa	450.487,53 3.619.445,54 4.069.933,07	0,00	5.000,00 5.000,00	450.487,53 3.614.445,54 4.064.933,07
	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa	1.220.941,92 21.650.744,81 22.871.686,73	0,00 211.500,00 211.500,00	5.000,00 5.000,00	1.220.941,92 21.857.244,81 23.078.186,73
03	MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza	residui competenza cassa				
03.01	PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa	residui competenza cassa				
03.01.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	0,00 255.332,06 255.332,06	0,00	76.438,00 76.438,00	0,00 178.894,06 178.894,06
	Totale PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa	residui competenza cassa	0,00 255.332,06 255.332,06	0,00	76.438,00 76.438,00	0,00 178.894,06 178.894,06

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 05/06/2019 num.protocollo 1863

Rif.delibera 9 del n.

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 4

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
04	Totale MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza	residui competenza cassa	0,00 255.332,06 255.332,06	0,00	76.438,00 76.438,00	0,00 178.894,06 178.894,06
04.02	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	residui competenza cassa				
04.02.2	PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	residui competenza cassa				
	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	449.130,53 8.155.542,97 5.604.673,50	0,00 59.938,00 59.938,00		449.130,53 8.215.480,97 5.664.611,50
	Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	residui competenza cassa	449.130,53 8.155.542,97 5.604.673,50	0,00 59.938,00 59.938,00		449.130,53 8.215.480,97 5.664.611,50
	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	residui competenza cassa	449.130,53 8.155.542,97 5.604.673,50	0,00 59.938,00 59.938,00		449.130,53 8.215.480,97 5.664.611,50
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui competenza cassa				
12.02	PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'	residui competenza cassa				
12.02.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	526.597,99 3.074.000,00 3.600.597,99	0,00 11.350,00 11.350,00		526.597,99 3.085.350,00 3.611.947,99
	Totale PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'	residui competenza cassa	526.597,99 3.074.000,00 3.600.597,99	0,00 11.350,00 11.350,00		526.597,99 3.085.350,00 3.611.947,99
12.06	PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa	residui competenza cassa				

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 05/06/2019 num.protocollo 1863

Rif.delibera 9 del n.

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 5

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
12.06.1	TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa	1.019.436,91 1.437.000,00 2.456.436,91	0,00 5.000,00 5.000,00	1.019.436,91 1.432.000,00 2.451.436,91
	Totale PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa			1.019.436,91 1.437.000,00 2.456.436,91	0,00 5.000,00 5.000,00	1.019.436,91 1.432.000,00 2.451.436,91
12.07	PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali		residui competenza cassa			
12.07.1	TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa	1.074.929,97 4.445.171,00 5.520.100,97	0,00 15.000,00 15.000,00	1.074.929,97 4.430.171,00 5.505.100,97
	Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali			1.074.929,97 4.445.171,00 5.520.100,97	0,00 15.000,00 15.000,00	1.074.929,97 4.430.171,00 5.505.100,97
	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia		residui competenza cassa	2.620.964,87 8.956.171,00 11.577.135,87	0,00 11.350,00 11.350,00	2.620.964,87 8.947.521,00 11.568.485,87
	TOTALE SPESA			4.291.037,32 39.017.790,84 40.308.828,16	0,00 282.788,00 282.788,00	4.291.037,32 39.199.140,84 40.490.178,16